
UCHWAŁA NR VIII/55/24 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Morawica na lata 2024-2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6 i art. 232 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), art. 111 pkt 3 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) Rada Miejska w Morawicy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LXXIII/672/23 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 
przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Morawica na lata 2024-2028, zmienionej uchwałą 
Nr LXXVI/689/24 z dnia 05.02.2024 r., uchwałą Nr LXXVII/692/24 z dnia 20.02.2024 r., uchwałą Nr 
LXXVIII/704/24 z dnia 28.03.2024 r., uchwałą Nr LXXIX/709/24 z dnia 26.04.2024 r., uchwałą Nr III/11/24 
z dnia 29.05.2024 r., uchwałą Nr IV/28/24 z dnia 27.06.2024 r., uchwałą Nr V/36/24 z dnia 18.07.2024 r., 
uchwałą Nr VI/40/24 z dnia 25.08.2024 r. oraz uchwałą Nr VII/50/24 z dnia 12.09.2024 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 "Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego" otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik Nr 2 "Wykaz przedsięwzięć do WPF" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E89D66D4-85C4-449C-8A60-1F9580E60171. Podpisany Strona 1



     Załącznik nr 1
     do Uchwały nr VIII/55/24
     Rady  Miejskiej w  Morawicy
     z dnia 14 października 2024 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 144 971 651,83 112 535 518,80 27 450 317,00 1 278 146,00 31 764 842,00 22 133 788,85 29 908 424,95 15 325 365,00 32 436 133,03 4 550 985,21 27 877 957,82

2025 116 059 886,05 103 579 129,05 27 283 000,00 1 317 000,00 26 800 000,00 20 179 129,05 28 000 000,00 15 600 000,00 12 480 757,00 4 245 000,00 8 235 757,00

2026 104 123 593,80 102 081 508,80 27 560 000,00 1 330 000,00 26 800 000,00 18 111 508,80 28 280 000,00 15 800 000,00 2 042 085,00 2 000 000,00 42 085,00

2027 101 451 915,00 101 451 915,00 27 835 000,00 1 344 000,00 26 800 000,00 16 872 915,00 28 600 000,00 16 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 101 340 000,00 101 340 000,00 28 100 000,00 1 360 000,00 26 800 000,00 16 480 000,00 28 600 000,00 16 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E89D66D4-85C4-449C-8A60-1F9580E60171. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 158 509 857,61 106 512 322,17 41 131 529,39 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 51 997 535,44 51 997 535,440,00 4 466 716,80

2025 113 414 886,05 97 179 129,05 38 000 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 16 235 757,00 16 235 757,000,00 1 374 633,15

2026 100 623 593,80 95 951 508,80 38 300 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 4 672 085,00 4 672 085,000,00 997 127,00

2027 101 451 915,00 95 552 915,00 38 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 899 000,00 5 899 000,000,00 0,00

2028 101 340 000,00 96 000 000,00 38 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 340 000,00 5 340 000,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E89D66D4-85C4-449C-8A60-1F9580E60171. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -13 538 205,78 0,00 17 038 205,78 3 500 000,00 3 500 000,00 11 135 150,03 9 868 205,78 2 233 055,75 0,00

2025 2 645 000,00 2 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E89D66D4-85C4-449C-8A60-1F9580E60171. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 645 000,00 2 645 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E89D66D4-85C4-449C-8A60-1F9580E60171. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 145 000,00 0,00 6 023 196,63 19 561 402,410,00

2025 x x x x 0,00 3 500 000,00 0,00 6 400 000,00 6 400 000,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 130 000,00 6 130 000,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 899 000,00 5 899 000,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 340 000,00 5 340 000,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E89D66D4-85C4-449C-8A60-1F9580E60171. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 4,21% 7,14% 28,06% 30,00% TAK TAK12,17%

2025 3,65% 8,41% 25,98% 27,92% TAK TAKx

2026 4,41% 7,69% 17,43% 19,51% TAK TAKx

2027 0,00% 6,97% 14,64% 16,72% TAK TAKx

2028 0,00% 6,29% 11,51% 13,58% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E89D66D4-85C4-449C-8A60-1F9580E60171. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 2 931 612,26 2 931 612,26 2 722 174,61 2 787 446,62 2 787 446,62 2 671 123,74 3 051 161,61 3 051 161,61 2 712 410,31

2025 4 254 796,40 4 254 796,40 3 939 355,69 75 770,00 75 770,00 71 560,56 4 466 515,89 4 466 515,89 3 939 355,69

2026 1 951 508,36 1 951 508,36 1 813 649,59 42 085,00 42 085,00 40 713,41 2 077 838,36 2 077 838,36 1 813 649,59

2027 552 915,00 552 915,00 534 420,33 0,00 0,00 0,00 552 915,00 552 915,00 534 420,33

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E89D66D4-85C4-449C-8A60-1F9580E60171. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 3 138 139,93 3 138 139,93 1 832 074,72 52 053 652,73 5 808 068,61 46 245 584,12 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 775 770,00 775 770,00 71 560,56 20 601 253,68 6 658 515,89 13 942 737,79 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 824 138,46 824 138,46 40 713,41 4 443 452,76 2 081 438,36 2 362 014,40 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 552 915,00 552 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E89D66D4-85C4-449C-8A60-1F9580E60171. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 645 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E89D66D4-85C4-449C-8A60-1F9580E60171. Podpisany Strona 9



Załacznik Nr 2
do Uchwały nr VIII/55/24
Rady Miejskiej w Morawicy
z dnia 14 października 2024 roku

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 100 619 987,25 52 053 652,73 20 601 253,68 4 443 452,76 552 915,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 16 528 603,09 5 808 068,61 6 658 515,89 2 081 438,36 552 915,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 84 091 384,16 46 245 584,12 13 942 737,79 2 362 014,40 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

15 444 632,25 6 189 301,54 5 242 285,89 2 901 976,82 552 915,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 10 706 583,86 3 051 161,61 4 466 515,89 2 077 838,36 552 915,00 0,00

1.1.1.1
Dofinansowanie opracowania dokumentu pn. Plan Zrównoważonej
Mobilności dla Kielc i Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego -

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2021 2024 28 358,02 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Cyberbezpieczny Samorząd - Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa
informacji JST

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2024 2025 145 413,00 145 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Podniesienie jakości edukacji przedszkolnej w Oddziale
Przedszkolnym w Dębskiej Woli - Wzrost jakości edukacji
przedszkolnej

SZKOŁA
PODSTAWOWA IM.

JAKUBA SZELESTA W
DĘBSKIEJ WOLI

2024 2025 245 111,45 161 266,85 83 844,60 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4 Tworzenie lokalnych systemów wsparcia dla seniorów -

MIEJSKO-GMINNY
OŚRODEK POMOCY

SPOŁECZNEJ W
MORAWICY

2024 2027 2 381 659,32 366 765,76 1 081 128,00 927 238,56 6 527,00 0,00

1.1.1.5
Wsparcie działalności istniejących placówek wsparcia dziennego z
terenu gminy Morawica oraz utworzenia nowej świetlicy środowiskowej
w miejscowości Zaborze -

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2024 2025 3 079 726,24 1 249 924,06 1 574 717,18 0,00 0,00 0,00

1.1.1.6
Podniesienie jakości edukacji szkolnej w Szkole Podstawowej w
Dębskiej Woli -

SZKOŁA
PODSTAWOWA IM.

JAKUBA SZELESTA W
DĘBSKIEJ WOLI

2024 2026 255 869,25 109 414,25 114 845,00 31 610,00 0,00 0,00

1.1.1.7
Podniesienie jakości edukacji przedszkolnej w Samorządowym
Przedszkolu w Morawicy -

ZESPÓŁ PLACÓWEK
OŚWIATOWYCH W

MORAWICY
2024 2025 661 995,90 250 214,31 350 381,61 0,00 0,00 0,00

1.1.1.8
IN PLUS-podnoszenie jakości kształcenia podstawowego w Szkole
Podstawowej w Bilczy -

SZKOŁA
PODSTAWOWA IM. KS.

PIOTRA
ŚCIEGIENNEGO W

BILCZY

2024 2026 1 231 710,24 424 183,44 481 002,00 326 524,80 0,00 0,00

1.1.1.9 Szkolna Akademia Przyszłości -
SZKOŁA

PODSTAWOWA W
OBICACH

2024 2026 255 207,44 154 869,94 84 037,50 16 300,00 0,00 0,00

1.1.1.10 Świetlica środowiskowa w Bilczy. -
Urząd Miasta i Gminy

Morawica
2026 2027 1 247 093,00 0,00 0,00 544 245,00 546 388,00 0,00

Strona 1 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E89D66D4-85C4-449C-8A60-1F9580E60171. Podpisany Strona 1



L.p.
Limit

zobowiązań

1 50 242 570,91

1.a 15 082 038,86

1.b 35 160 532,05

1.1 14 881 479,25

1.1.1 10 143 430,86

1.1.1.1 0,00

1.1.1.2 145 413,00

1.1.1.3 245 111,45

1.1.1.4 2 381 659,32

1.1.1.5 2 824 641,24

1.1.1.6 255 869,25

1.1.1.7 600 595,92

1.1.1.8 1 231 710,24

1.1.1.9 255 207,44

1.1.1.10 1 090 633,00

Strona 2 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E89D66D4-85C4-449C-8A60-1F9580E60171. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.1.1.11
Zdrowi i aktywni zawodowo - działania profilaktyczne dla pracowników
Urzędu Miasta i Gminy w Morawicy -

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2024 2026 1 174 440,00 184 110,00 696 560,00 231 920,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 738 048,39 3 138 139,93 775 770,00 824 138,46 0,00 0,00

1.1.2.1
Przebudowa dróg lokalnych na terenie Gminy Morawica - Poprawa
infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2023 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Cyberbezpieczny Samorząd - Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa
informacji JST

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2024 2025 778 500,03 778 500,03 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Budowa przedszkola w Bilczy wraz z doposażeniem istniejących
oddziałów przedszkolnych w Gminie Morawica -

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2024 2026 1 592 053,46 110 000,00 700 000,00 782 053,46 0,00 0,00

1.1.2.4
Przebudowa dróg lokalnych na terenie Gminy Morawica Część nr 1.
Przebudowa drogi gminnej nr DG 349012T-ulica Stara Wieś w
miejscowości Radomice -

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2023 2024 1 024 790,00 1 024 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
Przebudowa dróg lokalnych na terenie Gminy Morawica Część nr 2.
Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Zielonej w miejscowości Brudzów -

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2023 2024 591 800,00 591 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6
Przebudowa dróg lokalnych na terenie Gminy Morawica Część nr 3.
Przebudowa ul. Łąkowej w Lisowie -

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2023 2024 340 880,00 340 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.7
Wsparcie działalności istniejących placówek wsparcia dziennego z
terenu gminy Morawica oraz utworzenia nowej świetlicy środowiskowej
w miejscowości Zaborze -

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2024 2025 281 119,90 281 119,90 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.8
Podniesienie jakości edukacji przedszkolnej w Oddziale
Przedszkolnym w Dębskiej Woli - Wzrost jakości edukacji
przedszkolnej

SZKOŁA
PODSTAWOWA IM.

JAKUBA SZELESTA W
DĘBSKIEJ WOLI

2024 2025 11 050,00 11 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.9
Podniesienie jakości edukacji przedszkolnej w Samorządowym
Przedszkolu w Morawicy -

ZESPÓŁ PLACÓWEK
OŚWIATOWYCH W

MORAWICY
2024 2025 75 770,00 0,00 75 770,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.10 Świetlica środowiskowa w Bilczy. -
Urząd Miasta i Gminy

Morawica
2026 2027 42 085,00 0,00 0,00 42 085,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 85 175 355,00 45 864 351,19 15 358 967,79 1 541 475,94 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 5 822 019,23 2 756 907,00 2 192 000,00 3 600,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Świetlice środkowiskowe w Gminie Morawica - trwałość projektu (2023-
2024) -

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2023 2025 810 100,00 397 700,00 148 400,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Wypożyczalnia sprzętu pielęgnacyjnego i wspomagająco-
rehabilitacyjnego dla mieszkańców Miasta i Gminy Morawica - trwałość
projektu (2023-2024) -

Miejsko-Gminny
Ośrodek Pomocy

Społecznej w Morawicy
2023 2024 155 720,00 73 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 Cyfrowa szkoła - trwałość projektu -
Szkoła Podstawowa w

Bilczy
2022 2026 15 639,30 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Usługi opiekuńcze dla osób niesamodzielnych z terenu Miasta i Gminy
Morawica - trwałość projektu (2022-2023) -

Miejsko-Gminny
Ośrodek Pomocy

Społecznej w Morawicy
2022 2024 650 981,93 171 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Przewozy autobusowe o charakterze użyteczności publicznej na
terenie Gminy Morawica i Pierzchnica-2023 - Poprawa dostepności do
transportu zbiorowego

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2022 2023 690 672,00 690 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E89D66D4-85C4-449C-8A60-1F9580E60171. Podpisany Strona 3



L.p.
Limit

zobowiązań

1.1.1.11 1 112 590,00

1.1.2 4 738 048,39

1.1.2.1 0,00

1.1.2.2 778 500,03

1.1.2.3 1 592 053,46

1.1.2.4 1 024 790,00

1.1.2.5 591 800,00

1.1.2.6 340 880,00

1.1.2.7 281 119,90

1.1.2.8 11 050,00

1.1.2.9 75 770,00

1.1.2.10 42 085,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 35 361 091,66

1.3.1 4 938 608,00

1.3.1.1 546 100,00

1.3.1.2 73 267,00

1.3.1.3 10 800,00

1.3.1.4 171 138,00

1.3.1.5 690 672,00

Strona 4 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E89D66D4-85C4-449C-8A60-1F9580E60171. Podpisany Strona 4



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.1.6 Remont ul. Podlesie w Brzezinach - Poprawa infrastruktury drogowej
Urząd Miasta i Gminy

Morawica
2023 2024 1 396 631,00 1 396 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7
Wykonanie operatów wodnoprawnych dla 5 zadań zgodnie z
decyzjami. -

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2023 2024 47 970,00 9 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8 Wykonanie projektu zadaszenia tarasu w OSP Wola Morawicka -
Urząd Miasta i Gminy

Morawica
2023 2024 4 305,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Zakup materiałów budowalanych na budowę parkingu na działce nr
224/723 w miejscowości Bilcza -

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2024 2025 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10 Remont ul. Marmurowej w Bilczy - Poprawa infrastruktury drogowej
Urząd Miasta i Gminy

Morawica
2024 2025 1 750 000,00 10 000,00 1 740 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 79 353 335,77 43 107 444,19 13 166 967,79 1 537 875,94 0,00 0,00

1.3.2.1 Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Morawica -
Urząd Miasta i Gminy

Morawica
2023 2025 510 000,00 200 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Uzbrojenie terenów przemysłowych w gminie Morawica.Cz.1. Budowa
sieci wod.-kan. w terenach przemysłowych w Dębskiej Woli -

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2021 2024 3 689 426,00 1 750 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Budowa i przebudowa dróg na terenie Gminy Morawica -
Urząd Miasta i Gminy

Morawica
2023 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Morawica -
Urząd Miasta i Gminy

Morawica
2023 2025 1 370 000,00 350 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 Budowa sieci wodociągowej w Brudzowie-projekt -
Urząd Miasta i Gminy

Morawica
2023 2024 13 000,00 2 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 Budowa kładki przy ścieżce pieszo-rowerowej w Bilczy - projekt -
Urząd Miasta i Gminy w

Morawicy
2022 2024 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7

Ograniczenie emisji zanieczyszczeń do powietrza poprzez
modernizację indywidualnych kotłowni na terenie Miasta i Gminy
Morawica  - ochrona  powietrza atmosferycznego  i klimatu, Realizacja
Planu Gospodarki Niskoemisyjnej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2015 2024 2 251 046,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Dofinansowanie inwestycji pn. "Opracowanie dokumentacji projektowej
dla zadania pn. Budowa obwodnic w m. Radkowice i w m. Brzeziny w
ciągu DW 763" - Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2022 2026 374 633,15 0,00 374 633,15 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Uzbrojenie terenów przemysłowych w gminie Morawica.Cz.2.
Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Brzezinach -

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2021 2024 2 602 780,00 806 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Uzbrojenie terenów przemysłowych w gminie Morawica.Cz.3. Budowa
dróg w terenach przemysłowych w Dębskiej Woli -

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2021 2024 10 837 694,81 6 227 694,81 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Uzbrojenie terenów przemysłowych w gminie Morawica.Cz.4.
Przebudowa ul. Szelestów w Dębskiej Woli -

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2021 2024 1 821 120,00 1 744 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12 Rewitalizacja zabytkowego parku w Morwicy - etap II -
Urząd Miasta i Gminy

Morawica
2023 2024 423 972,00 423 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Budowa zadaszenia boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Bilcza -
Poprawa infrastruktury sportowej

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2023 2025 1 500 000,00 500 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Budowa zadaszenia boiska wielofunkcyjnego w miejscowości
Morawica - Poprawa infrastruktury sportowej

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2023 2025 1 500 000,00 500 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Przebudowa dróg powiatowych nr 0368T i nr 0371T w miejscowości
Bilcza - Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2022 2025 2 099 910,00 2 099 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Projekt drogi położonej na dz. nr ewid. 327/4 w Morawicy - Poprawa
infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2023 2024 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E89D66D4-85C4-449C-8A60-1F9580E60171. Podpisany Strona 5



L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.1.6 1 396 631,00

1.3.1.7 0,00

1.3.1.8 0,00

1.3.1.9 300 000,00

1.3.1.10 1 750 000,00

1.3.2 30 422 483,66

1.3.2.1 280 000,00

1.3.2.2 0,00

1.3.2.3 0,00

1.3.2.4 470 000,00

1.3.2.5 0,00

1.3.2.6 15 000,00

1.3.2.7 120 000,00

1.3.2.8 0,00

1.3.2.9 0,00

1.3.2.10 0,00

1.3.2.11 0,00

1.3.2.12 400 000,00

1.3.2.13 1 500 000,00

1.3.2.14 1 500 000,00

1.3.2.15 2 099 910,00

1.3.2.16 25 000,00

Strona 6 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E89D66D4-85C4-449C-8A60-1F9580E60171. Podpisany Strona 6



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.2.17
Poprawa efektywności energetycznej budynków na terenie Miasta i
Gminy Morawica-etapII.Część 1.Termomodernizacja budynku ośrodka
zdrowia w Morawicy. - Poprawa efektywności energetycznej budynków

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2023 2024 778 152,00 778 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Poprawa efektywności energetycznej budynków na terenie Miasta i
Gminy Morawica-etapII.Część 3.Termomodernizacja budynku szkoły w
Bilczy. - Poprawa efektywności energetycznej budynków

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2023 2024 1 497 947,00 697 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Poprawa efektywności energetycznej budynków na terenie Miasta i
Gminy Morawica-etapII.Część 5.Termomodernizacja budynku szkoły w
Radomicach. - Poprawa efektywności energetycznej budynków

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2023 2024 1 273 314,00 1 013 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20
Poprawa efektywności energetycznej budynków na terenie Miasta i
Gminy Morawica-etapII.Część 7.Termomodernizacja hali sportowej w
Bilczy - Poprawa efektywności energetycznej budynków

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2023 2024 3 031 477,00 2 879 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21
Poprawa efektywności energetycznej budynków na terenie Miasta i
Gminy Morawica-etapII.Część 8.Termomodernizacja budynku pływalni
KORAL w Morawicy. - Poprawa efektywności energetycznej budynków

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2023 2024 6 192 227,00 5 965 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22
Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1358T na odcinku
Łabędziów-Radomice w trybie zaprojektuj i wybuduj. - Poprawa
infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2023 2026 2 537 875,94 0,00 1 000 000,00 1 537 875,94 0,00 0,00

1.3.2.23 Termomodernizacja budynku strażnicy OSP i świetlicy w Chałupkach -
Urząd Miasta i Gminy

Morawica
2023 2024 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.24 Przebudowa sieci średniego napięcia w Morawicy-projekt -
Urząd Miasta i Gminy

Morawica
2023 2024 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.25
Przebudowa ul. Zacisznej w Brzezinach - Poprawa infrastruktury
drogowej

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2023 2024 409 731,00 409 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.26
Przebudowa ul. Dereniowej i Końcowej w Dębskiej Woli - Poprawa
infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2023 2024 407 577,00 407 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.27
Przebudowa ul. Bażantowej w Bilczy - etap III - Poprawa infrastruktury
drogowej

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2023 2024 572 345,00 572 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.28 Przebudowa ul. Północnej w Zbrzy - Poprawa infrastruktury drogowej
Urząd Miasta i Gminy

Morawica
2023 2024 384 975,00 384 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.29
Przebudowa drogi położonej na dz. nr ewid. 437 ul. Leśna w Bilczy -
Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2023 2024 372 083,00 372 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.30
Budowa chodnika i przejść dla pieszych przy ul. Wapiennej w Woli
Morawickiej - Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2023 2024 2 871 707,00 2 871 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.31
Budowa przejścia dla pieszych na ul. Bukowej na działkach o nr ewid
294/48 i 294/50 w Bilczy - Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2023 2024 215 602,00 215 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.32
Budowa przejścia dla pieszych na ul. Wesołej w Brzezinach - Poprawa
infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2023 2024 497 717,00 497 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.33
Przebudowa ul. Nad Nidą w miejscowości Kuby Młyny - Poprawa
infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2023 2024 478 937,00 478 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.34
Przebudowa ul. Magnoliowej w miejscowości Bilcza - Poprawa
infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2023 2024 781 824,00 781 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.35
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności
publicznej położonych w Gminie Morawica -

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2024 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.36 Przebudowa sieci kanalizacyjnej w Brzezinach-projekt -
Urząd Miasta i Gminy

Morawica
2023 2024 12 000,00 2 455,20 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.37
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1363T na odcinku
Osiedle Echo-Kowala - Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2020 2024 48 219,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E89D66D4-85C4-449C-8A60-1F9580E60171. Podpisany Strona 7



L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.2.17 0,00

1.3.2.18 0,00

1.3.2.19 0,00

1.3.2.20 0,00

1.3.2.21 0,00

1.3.2.22 2 537 875,94

1.3.2.23 35 000,00

1.3.2.24 16 000,00

1.3.2.25 409 731,00

1.3.2.26 407 577,00

1.3.2.27 572 345,00

1.3.2.28 384 975,00

1.3.2.29 372 083,00

1.3.2.30 2 871 707,00

1.3.2.31 215 602,00

1.3.2.32 497 717,00

1.3.2.33 478 937,00

1.3.2.34 781 824,00

1.3.2.35 0,00

1.3.2.36 0,00

1.3.2.37 0,00

Strona 8 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E89D66D4-85C4-449C-8A60-1F9580E60171. Podpisany Strona 8



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.2.38 Umocnienie pobocza kostką brukową w miejscowości Zbrza -
Urząd Miasta i Gminy

Morawica
2023 2024 316 050,00 210 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.39
Wykonanie projektu budowy drogi i oświetlenia na ul. Bławatkowej -
Brzeziny - Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2022 2024 43 000,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.40
Projekt położenia kabli na placu przed budynkiem Centrum
Samorządowego -

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2023 2024 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.41 Termomodernizacja szkoły w Lisowie -
Urząd Miasta i Gminy

Morawica
2023 2024 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.42
Samorządowe Centrum Opiekuńczo - Mieszkalne w Brudzowie -
Zapewnienie miejsc opieki całodziennej dla ludzi starszych

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2020 2024 7 151 117,09 1 035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.43
Opracowanie projektu Skate Parku przy zbiorniku wodnym w Morawicy
-

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2023 2024 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.44
Rozbudowa zaplecza socjalnego stadionu w Brzezinach dla klubu
sportowego Moravia - Poprawa infrastruktury sportowej

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2021 2024 2 393 987,27 1 191 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.45
Budowa boiska z nawierzchnią ze sztucznej trawy w Brzezinach -
projekt -

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2021 2024 32 103,00 8 302,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.46
Zagospodarowanie działek gminnych nr 35/33 i 35/78 w msc.
Piaseczna Górka -

Urząd Miasta i Gminy w
Morawicy

2022 2024 73 166,51 25 380,05 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.47
Budowa i przebudowa dróg na terenie Gminy Morawica Część nr 1:
Budowa ul. Folwark w Dyminach dł. ok 0,490 km -

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2023 2024 1 291 000,00 1 034 304,79 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.48
Budowa i przebudowa dróg na terenie Gminy Morawica Część nr 3:
Przebudowa ul. Szkolnej w Morawicy dł. ok 0,212 km -

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2023 2024 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.49
Budowa i przebudowa dróg na terenie Gminy Morawica Część nr 4:
Przebudowa ul. Szkolnej w Bilczy dł. ok 0,230 km -

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2023 2024 1 106 000,00 525 548,48 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.50
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Morawica - etap
III -

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2024 2025 950 000,00 100 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.51 Wykonanie zadaszenia w świetlicy w Brzezinach -
Urząd Miasta i Gminy

Morawica
2024 2025 157 800,00 156 300,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.52
Przebudowa drogi powiatowej nr 1359T w łabędziowie i Bieleckich
Młynach - projekt -

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2024 2025 43 050,00 34 440,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.53
Przebudowa drogi powiatowej nr 1357T ul. Świętokrzyska w Kubach
Młynach - projekt -

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2024 2025 57 810,00 50 000,00 7 810,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.54 Projekt ul. Miętowej. Wytyczenie granic - Kawczyn -
Urząd Miasta i Gminy

Morawica
2024 2025 35 670,00 28 536,00 7 134,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.55
Projekt zatoczki przestankowej działka nr 381 obok zbiornika wody ul.
Szlachecka -

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2024 2025 18 450,00 14 760,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.56 Projekt chodnika przy ulicy Słonecznej -
Urząd Miasta i Gminy

Morawica
2024 2025 35 670,00 28 536,00 7 134,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.57
Wykonanie projektu drogi łączącej ulicę Granicę z ulicą Folwark w
Dyminach -

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2024 2025 21 700,00 17 360,00 4 340,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.58
Przebudowa drogi powiatowej nr 1123T ul. Garncarskiej w Chałupkach
- projekt -

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2024 2025 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.59 Wykonanie projektu przebudowy ul. Piaskowej w Łabędziowie -
Urząd Miasta i Gminy

Morawica
2024 2025 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.60 Wykonanie projektu przebudowy ul. Bobrowej w Łabędziowie -
Urząd Miasta i Gminy

Morawica
2024 2025 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E89D66D4-85C4-449C-8A60-1F9580E60171. Podpisany Strona 9



L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.2.38 0,00

1.3.2.39 0,00

1.3.2.40 0,00

1.3.2.41 0,00

1.3.2.42 0,00

1.3.2.43 0,00

1.3.2.44 0,00

1.3.2.45 0,00

1.3.2.46 11 579,72

1.3.2.47 0,00

1.3.2.48 0,00

1.3.2.49 0,00

1.3.2.50 950 000,00

1.3.2.51 157 800,00

1.3.2.52 43 050,00

1.3.2.53 57 810,00

1.3.2.54 35 670,00

1.3.2.55 18 450,00

1.3.2.56 35 670,00

1.3.2.57 21 700,00

1.3.2.58 50 000,00

1.3.2.59 30 000,00

1.3.2.60 30 000,00

Strona 10 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E89D66D4-85C4-449C-8A60-1F9580E60171. Podpisany Strona 10



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.2.61
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności
publicznej położonych w Gminie Morawica - Część nr 1.
Termomodernizacja budynku Szkoły w Lisowie -

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2024 2025 750 000,00 300 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.62
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności
publicznej położonych w Gminie Morawica - Część nr 2.
Termomodernizacja i przebudowa Szkoły w Dębskiej Woli -

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2024 2025 2 020 000,00 800 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.63
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności
publicznej położonych w Gminie Morawica - Część nr 3.
Termomodernizacja i rozbudowa remizy OSP w Morawicy -

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2024 2025 5 500 000,00 2 000 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.64
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności
publicznej położonych w Gminie Morawica - Część nr 4. Budowa
boiska wielofunkcyjnego w Chałupkach -

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2024 2025 900 000,00 895 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.65
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę ul. Działkowej i
Polnej w Morawicy -

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2024 2025 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.66
Przebudowa drogi gminnej ul. Kwiatowa w Obicach-projekt - Poprawa
infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2024 2025 98 400,00 23 400,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.67
Wykonanie projektu na budowę drogi na ulicy Dalekiej w Drochowie
Dolnym - Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2024 2025 23 370,00 2 953,36 20 416,64 0,00 0,00 0,00

1.3.2.68 Przebudowa ul. Osikowej w Bilczy - Poprawa infrastruktury drogowej
Urząd Miasta i Gminy

Morawica
2024 2025 700 000,00 200 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.69
Przebudowa ul. Sarniej w Brzezinach - Poprawa infrastruktury
drogowej

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2024 2025 1 161 000,00 161 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.70
Termomodernizacja budynku administracyjnego przy ul. Kieleckiej 38 w
Morawicy -

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2024 2025 77 900,00 0,00 77 900,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.71 Termomodernizacja budynku przy ul. Spacerowej w Morawicy-projekt -
Urząd Miasta i Gminy

Morawica
2024 2025 48 800,00 0,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.72
Przebudowa drogi do placu zabaw przy ul. Wapiennej w Woli
Morawickiej - Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2024 2025 300 000,00 5 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.73
Przebudowa ul. Skalnej w Bilczy - II etap - Poprawa infrastruktury
drogowej

Urząd Miasta i Gminy
Morawica

2024 2025 1 260 000,00 10 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E89D66D4-85C4-449C-8A60-1F9580E60171. Podpisany Strona 11



L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.2.61 750 000,00

1.3.2.62 2 020 000,00

1.3.2.63 5 500 000,00

1.3.2.64 900 000,00

1.3.2.65 150 000,00

1.3.2.66 98 400,00

1.3.2.67 23 370,00

1.3.2.68 700 000,00

1.3.2.69 1 161 000,00

1.3.2.70 77 900,00

1.3.2.71 48 800,00

1.3.2.72 300 000,00

1.3.2.73 1 260 000,00

Strona 12 z 12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E89D66D4-85C4-449C-8A60-1F9580E60171. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/55/24 

Rady Miejskiej w Morawicy 

z dnia 14 października 2024 r. 

OBJAŚNIENIA ZMIAN DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 
MIASTA I GMINY MORAWICA NA LATA 2024-2028 

Uchwałą Nr VIII/55/24 z dnia 14 października 2024 r. Rada Miejska w Morawicy wprowadziła zmiany 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Morawica na lata 2024-2028. Zmiany w WPF zostały 
dokonane w związku ze zmianami w planowanych dochodach i wydatkach budżetu Miasta i Gminy 
Morawica w latach 2024 - 2026 w celu dostosowania wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej do planowanych kwot w budżecie gminy. 

Dochody: 

2024 rok 

Prognozowana wysokość dochodów ogółem na 2024 rok została zwiększona o kwotę 374.618,57 zł, 
w tym dochody bieżące zwiększono o kwotę 450.388,57 zł, a majątkowe zmniejszono o kwotę 75.770,00 zł. 
Dochody ogółem po zmianie wynoszą 144.971.651,83 zł. Zmiany w dochodach bieżących dotyczą 
wprowadzenia do budżetu środków związanych z pomocą finansową dla uchodźców z Ukrainy, środków na 
planowane zadania własne i zlecone oraz wprowadzenia do budżetu nowego projektu realizowanego 
z dofinansowaniem UE i BP na działania zdrowotne dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Morawicy 

Dochody majątkowe uległy zmniejszeniu na skutek przeniesienia wykonania ogrodu sensorycznego 
w projekcie realizowanym w Przedszkolu w Morawicy z roku 2024 na 2025. 

2025 rok 

Prognozowana wysokość dochodów ogółem na 2025 rok została zwiększona o kwotę 2.850.360,00 zł, 
w tym dochody bieżące zwiększono o 675.017,00 zł, a majątkowe zwiększono o 2.175.343,00 zł. Dochody 
ogółem po zmianie wynoszą 116.059.886,05 zł. Zmiany w dochodach majątkowych dotyczą zwiększenia 
dofinansowania z RFRD do zadań inwestycyjnych w infrastrukturę drogową, natomiast zmiany 
w dochodach bieżących to środki na dofinansowanie z UE i BP do projektu planowanego do realizacji 
w latach 2024-2026 pn. "Zdrowi i aktywni zawodowo - działania profilaktyczne dla pracowników Urzędu 
Miasta i Gminy w Morawicy". 

2026 rok 

Prognozowana wysokość dochodów ogółem na 2026 rok została zwiększona o kwotę 220.132,00 zł 
i dotyczy tylko dochodów bieżących. Dochody ogółem po zmianie wynoszą 104.123.593,80 zł. Zmiany 
w dochodach ogółem dotyczą wprowadzonego do realizacji w latach 2024-2026 nowego projektu 
dofinansowanego z UE i BP pn. "Zdrowi i aktywni zawodowo - działania profilaktyczne dla pracowników 
Urzędu Miasta i Gminy w Morawicy". 

Wydatki: 

2024 rok 

Prognozowana wysokość wydatków ogółem została zwiększona o kwotę 961.621,62 zł, w tym wydatki 
bieżące zwiększono o kwotę 1.476.289,77 zł, a majątkowe zmniejszono o 514.668,15 zł. Wydatki ogółem 
po zmianie wynoszą 158.509.857,61 zł. Zmiany w wydatkach bieżących dotyczyły wprowadzenia 
wydatków na zakwaterowanie i utrzymanie uchodźców z Ukrainy, zwiększenia wydatków na realizację 
bieżących zadań własnych i zleconych gminie, zwiększenia środków na wypłatę wynagrodzeń 
w samorządowych żłobkach, jednostkach oświatowych oraz w ośrodku pomocy społecznej, a także 
zabezpieczenia środków na dotacje przekazywane do stowarzyszeń prowadzących publiczne i niepubliczne 
jednostki oświatowe w związku ze zmianą liczby dzieci w tych jednostkach. 

Zmiany w wydatkach majątkowych dotyczą przeniesienia realizacji dwóch zadań inwestycyjnych na rok 
2025. 

2025 rok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E89D66D4-85C4-449C-8A60-1F9580E60171. Podpisany Strona 1



Prognozowana wysokość wydatków ogółem została zwiększona o kwotę 2.850.360,00 zł. Wydatki 
ogółem po zmianie wynoszą 113.414.886,05 zł. Zmiany w wydatkach majątkowych dotyczą wprowadzenia 
do realizacji 2 nowych inwestycji drogowych dofinansowanych z RFRD, natomiast zmiany w wydatkach 
bieżących to przesunięte wydatki z 2024 r. w projekcie realizowanym w Zespole Placówek Oświatowych 
w Morawicy oraz wydatki dotyczące nowego projektu zdrowotnego dla pracowników Urzędu. 

2026 rok 

Prognozowana wysokość wydatków ogółem na 2026 rok została zwiększona o kwotę 220.132,00 zł 
i dotyczy wydatków bieżących. Wydatki ogółem po zmianie wynoszą 100.623.593,80 zł. Zmiany 
w wydatkach dotyczą wprowadzonego do realizacji w latach 2024-2026 nowego projektu dofinansowanego 
z UE i BP pn. "Zdrowi i aktywni zawodowo - działania profilaktyczne dla pracowników Urzędu Miasta 
i Gminy w Morawicy" 

Zmiany w poszczególnych pozycjach wydatków: 

a/ obsługa długu: 

Zaplanowane wydatki w tym zakresie nie uległy zmianie. 

b/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 

Zaplanowane na 2024 r. wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone uległy zwiększeniu 
o kwotę 1.457.602,80 zł, a po zmianach wynoszą 41.131.529,39 zł. Zwiększenie dotyczy wynagrodzeń 
nauczycieli w jednostkach oświatowych gminy, wynagrodzeń pracowników żłobków samorządowych 
w ramach programu "Dofinansowanie wynagrodzeń w postaci dodatku motywacyjnego oraz kosztów 
składek od tych wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w samorządowych instytucjach opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 na lata 2024-2027" oraz środków na wypłatę dofinansowania wynagrodzeń 
pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego. 

c/ wydatki bieżące i majątkowe wynikające z limitów wydatków na planowane i realizowane 
przedsięwzięcia zgodne z załącznikiem Nr 2. 

Wynik budżetu: 

Wynik budżetu Miasta i Gminy uległ zmianie i stanowi deficyt w wysokości 13.538.205,78 zł. 

Przychody: 

Planowane przychody w 2024 r. zwiększyły się o kwotę 587.003,05 zł i pochodzą z wolnych środków 
z lat poprzednich. Po zmianach przychody wynoszą 17.038.205,78 zł. 

Rozchody: 

Prognozowane rozchody nie zmieniły się. 

Dług 

Kwota długu pozostaje bez zmian. 

Wielkości kontrolne: 

Są to obliczone obciążenia, limity, relacje wynikające z założonych wielkości budżetowych 
w poszczególnych latach w odniesieniu do zapisów ustawy o finansach publicznych. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E89D66D4-85C4-449C-8A60-1F9580E60171. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VIII/55/24 
Data dokumentu 2024-10-14 
Organ wydający Rady Miejskiej  w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Morawica na lata 2024-2028 
Identyfikator dokumentu E89D66D4-85C4-449C-8A60-1F9580E60171 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-194451617 
Numer seryjny 00D3E19F9285F692743931B9AE0565586F3E14 
Osoba podpisująca Tomasz Marek Domagała 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-10-14 12:44:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E89D66D4-85C4-449C-8A60-1F9580E60171. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR VIII/55/24 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 14 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - OBJAŚNIENIA ZMIAN DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJMIASTA I GMINY MORAWICA NA LATA 2024-2028


		2024-10-14T10:44:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




